
南 京 邮 电 大 学

学生所在学院：            2017 / 2018 学年  第 一 学期      主讲：          
专业：          《 电工电子基础实验A 》授课计划表  辅导：         
班级：                       （考试）             审查(系、教学中心)：         
课程编号:  B1100081S  学时:  64  学分:  4        批准(开课学院)：           
执行大纲版本： 2013版 
	周次
	课次
	教学内容
	讲课方式及课时数
	自学课时
	作业
	备注

	
	
	
	讲课
	实验
	上机
	习题
	其他
	
	
	

	10
	1
	1.基本电气参数的测量及实验数据的处理、常用仪器的使用方法及注意事项

2. 网络的幅频、相频特性 P98 五-1、2、3、4
	2


	
	3
	
	
	
	
	1、第1次至7次课在2017/2018学年第一学期完成。第8次至第14次课在2017/2018学年第二学期完成。

2、实验内容中打“*”号的为选做内容。

3、本实验课讲课为小班讲课。

4、开课班级：

B160805~06、

B160905~06 

共计4个班级。

	11
	2
	1.非线性电阻伏安特性 P80 四-1、2、3
2.代维宁定理与诺顿定理 P86 四-1、2、3、4、5
	
	2

3
	
	
	
	
	
	

	12
	3
	1.常用仪器的工作框图原理及技术参数、各种测量仪器对被测电路的影响及其程度

2. 交流参数测量 P77 三-1、2、3
	2


	2
	
	
	
	
	
	

	13
	4
	1. 串联谐振电路 P106 四-1、2、3、4、5
2. 模拟电路的测试与装配、模拟电路常见故障的分析与排除
	2
	2


	
	
	
	
	
	

	14
	5
	单级放大器P133 四-3 （1、2、3、4、5*、6）
	
	4
	
	
	
	
	
	

	15
	6
	运算放大器的线性应用 P149　四-１、 ２ 、３*
	
	5
	
	
	
	
	
	

	16
	7
	运算放大器的非线性应用 P156 四-３、４
	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	8
	1. 数字电路的测试与装配、数字电路常见故障的分析与排除、实验报告写作及电气制图基本知识、EDA软件的使用方法
2. 组合逻辑电路  P190 四-1、6
	4


	1
	
	
	
	
	
	

	
	9
	1. 组合逻辑电路  P191 四-5

2. 数据选择器及应用  P197 四-1、2、4
	
	2

3
	
	
	
	
	
	

	
	10
	1.周期信号频谱分析  P107 二
2.集成触发器及应用  P207 四-2（加法计数器）
	
	2
	2


	
	
	
	
	

	
	11
	动态显示电路　P204 四-6
	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	12
	1.计数与分频电路 P215 四-1、2  P197 四-3
	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	13
	寄存器与移位寄存器电路 P222 四-1、3
	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	14
	连续时间系统的模拟 P111 二-1、2、3
	
	
	3
	
	
	
	
	

	合计
	
	10
	46
	8
	
	
	
	
	总计64学时


教材：

[1]朱震华，唐珂，张学军，孙科学.电工电子基础实验.北京：人民邮电出版社，2014.
参考书：

[1]阉石．数字电子技术基础（第五版）．北京：高等教育出版社，2010.

[2]夏哲雷等编著．电子测量技术．北京：机械工业出版社，2011.
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